
dolní horní dolní hranice horní hranice dolní horní dolní horní

Hlavní Manažer projektu 19 000 Kč 34 000 Kč 25 460 Kč 45 560 Kč 119 Kč 213 Kč 159 Kč 285 Kč

Projektový manažer 19 000 Kč 34 000 Kč 25 460 Kč 45 560 Kč 119 Kč 213 Kč 159 Kč 285 Kč

Finanční manažer 19 000 Kč 34 000 Kč 25 460 Kč 45 560 Kč 119 Kč 213 Kč 159 Kč 285 Kč

Metodik 16 507 Kč 48 507 Kč 22 120 Kč 65 000 Kč 103 Kč 303 Kč 138 Kč 406 Kč

Právník pro veřejné zakázky 16 507 Kč 48 507 Kč 22 120 Kč 65 000 Kč 103 Kč 303 Kč 138 Kč 406 Kč

Inspektor kvality 16 507 Kč 48 507 Kč 22 120 Kč 65 000 Kč 103 Kč 303 Kč 138 Kč 406 Kč

Administrativní pracovník 15 000 Kč 25 000 Kč 20 100 Kč 33 500 Kč 94 Kč 156 Kč 126 Kč 209 Kč

Ekonom, účetní 19 000 Kč 34 000 Kč 25 460 Kč 45 560 Kč 119 Kč 213 Kč 159 Kč 285 Kč

Odborný garant projektu 16 507 Kč 48 507 Kč 22 120 Kč 65 000 Kč 103 Kč 303 Kč 138 Kč 406 Kč

Odborný gestor 16 507 Kč 48 507 Kč 22 120 Kč 65 000 Kč 103 Kč 303 Kč 138 Kč 406 Kč

Garant témat 16 507 Kč 48 507 Kč 22 120 Kč 65 000 Kč 103 Kč 303 Kč 138 Kč 406 Kč

Věcný koordinátor projektu 19 000 Kč 34 000 Kč 25 460 Kč 45 560 Kč 119 Kč 213 Kč 159 Kč 285 Kč

PR Manažer 19 000 Kč 34 000 Kč 25 460 Kč 45 560 Kč 119 Kč 213 Kč 159 Kč 285 Kč

IT technik/ specialista 16 507 Kč 41 791 Kč 22 120 Kč 56 000 Kč 103 Kč 261 Kč 138 Kč 350 Kč

Evaluátor 19 000 Kč 34 000 Kč 25 460 Kč 45 560 Kč 119 Kč 213 Kč 159 Kč 285 Kč

Koordinátor kontrol 19 000 Kč 34 000 Kč 25 460 Kč 45 560 Kč 119 Kč 213 Kč 159 Kč 285 Kč

Poznámky

Obvyklé mzdy/platy realizátorů individuálních projektů pro Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Hrubá měsíční mzda/plat (Kč)

Hrubá měsíční mzda/plat

vč. zákonných odvodů (Kč) - 

uváděno v rozpočtu projektu

Hrubá hodinová mzda/ 

plat/odměna DPP 

(Kč/hod)

Hrubá hodinová

mzda/plat/odměna 

DPČ vč. zákonných 

odvodů (Kč/hod)
Pracovní pozice

Obvyklé mzdy/platy jsou aplikovány zejména na pracovní smlouvy, dohody o pracovní činnosti a dohody o provedení práce. 

Mzdy/platy vyšší než doporučená horní hranice jsou možné v opodstatněných a odůvodněných případech, které je nutné popsat v projektové žádosti.

Podklady a dokumenty použité pro zdůvodnění vyšší mzdy/platu než doporučená horní hranice mohou být ověřeny v rámci ex-ante kontroly. 

Pro stanovení mzdy/platu ostatních, zde neuvedených pracovních pozic, doporučujeme použít Informační systém o průměrném výdělku (ISPV - je

dostupný na stránkách www.mpsv.cz. 


